

# **BM Holding Brovst ApS**

Vangen 6, 9460 Brovst

CVR-nr. 35 86 05 41

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

---

Bjarne Risbjerg Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BM Holding Brovst ApS Vangen 6 9460 Brovst  CVR-nr.: 35 86 05 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Risbjerg Madsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Bjarne Risbjerg Madsen ApS, Jammerbugt

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.500 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184.654 kr. mod 143.497 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.500</b>	<b>-1.250</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.500</b>	<b>-1.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	147.007	115.296
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.923	0
Andre finansielle indtægter	45.855	48.746
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.751	-9.340
<b>Resultat før skat</b>	<b>196.534</b>	<b>153.452</b>
Skat af årets resultat	-11.880	-9.955
<b>Årets resultat</b>	<b>184.654</b>	<b>143.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	70.254	30.497
<b>Disponeret i alt</b>	<b>184.654</b>	<b>143.497</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.682.484	1.660.477
4 Andre tilgodehavender	4.443.846	4.772.991
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.126.330</u>	<u>6.433.468</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.126.330</u></b>	<b><u>6.433.468</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	705.612	296.716
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	184.778	145.761
Tilgodehavender i alt	<u>890.390</u>	<u>442.477</u>
Likvide beholdninger	<u>25.812</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>916.202</u></b>	<b><u>442.477</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.042.532</u></b>	<b><u>6.875.945</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.490.171	6.419.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.654.571</b>	<b>6.582.917</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Selskabsskat	114.658	103.716
Anden gæld	272.053	188.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	387.961	293.028
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>387.961</b>	<b>293.028</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.042.532</b>	<b>6.875.945</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	6.389.420	110.600	6.550.020
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.497	113.000	143.497
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	6.419.917	113.000	6.582.917
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.254	114.400	184.654
	<b>50.000</b>	<b>6.490.171</b>	<b>114.400</b>	<b>6.654.571</b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.170
Andre finansielle omkostninger	4.751	7.170
	<b>4.751</b>	<b>9.340</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.009.524	3.009.524
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.009.524</b>	<b>3.009.524</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	953.123	907.619
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	202.215	170.504
Udbytte	-125.000	-125.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>1.030.338</b>	<b>953.123</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-2.302.170	-2.246.962
Årets afskrivninger på goodwill	-55.208	-55.208
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>-2.357.378</b>	<b>-2.302.170</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.682.484</b>	<b>1.660.477</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	142.651	197.829
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bjarne Risbjerg Madsen ApS	Jammerbugt	25 %

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	4.443.846	4.772.991
	<b><u>4.443.846</u></b>	<b><u>4.772.991</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
